地域計画変更申出書
令和　　年　　月　　日
大 川 市 長　殿
住　　所

氏　　名

㊞
電話番号
農業経営基盤強化促進法第１９条に基づく地域農業経営基盤強化促進計画（地域計画）を下記のとおり変更されたく申し出ます。
記
１．地域計画変更の目的
□農用地区域からの除外
　　□農地転用許可【□農地法第４条　□農地法第５条　□その他（　　　　　　）】
□その他
２．計画変更申出地
	土地の所在(大字、字、地番)
	登記地目
	現況地目
	面 積(㎡)

３．利用者・利用目的
	住所

	氏名

	利用目的

４．添付資料
・位置図(ゼンリン)　　・字　図　　・土地利用計画図（平面図・配置図）
・全部事項証明書
申出人

(土地所有者)